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Japonya, Tokyo – 9 Mart 2026 – Mitsubishi 
Materials Corporation, Metal İşleme Çözümleri 
Bölümü Başkanlığı görevine 1 Nisan 2026 tarihi 
itibarıyla Mirko Merlo’nun atandığını duyurdu. 
Organizasyonel dönüşüm ve sürdürülebilir 
değer yaratma konularında güçlü bir başarı 
geçmişine sahip deneyimli bir üst düzey 
yönetici olan Merlo, bölümün uluslararası 
büyüme yolculuğunun yeni aşamasına liderlik 
edecek ve yüksek büyüme potansiyeline ve 
yüksek kârlılığa sahip pazar segmentlerine 
odaklanacaktır. Merlo, uzun yıllar boyunca 
Gruba özveriyle hizmet eden ve görevinden 
emekliye ayrılacak olan Kazuo Ohara’nın 
yerine geçecektir.

Metal İşleme Çözümleri Şirketi’nde Strateji 
ve Satıştan Sorumlu Üst Düzey Yönetici 
olarak görev yaptığı önceki pozisyonunda 
Mirko Merlo, organizasyonun faaliyet 
modelinin modernizasyonunda belirleyici bir 
rol üstlenmiştir. Liderliği döneminde şirket; 
süreç optimizasyonu, paylaşımlı hizmetlerin 
entegrasyonu ve maliyet verimliliği 
programları dahil olmak üzere kapsamlı 
yapısal ve operasyonel iyileştirmeleri hayata 
geçirmiştir. Söz konusu girişimler, şirketin 
dayanıklılığını önemli ölçüde artırmış ve uzun 
vadeli rekabet gücünü güçlendirmiştir.

Yeni görevinde Merlo, hem yerleşik hem de 
gelişmekte olan pazarlarda uluslararası 
büyümenin sürdürülmesinden sorumlu 
olacaktır. Bölüm; dünya genelinde 
müşterilerden gelen giderek daha karmaşık 
uygulama gereksinimlerine ve artan 
sürdürülebilirlik beklentilerine yanıt vererek 
Avrupa, Asya-Pasifik ve Amerika kıtalarındaki 
varlığını güçlendirmeye devam edecektir.

Atamasına ilişkin değerlendirmede bulunan 
Mirko Merlo şunları ifade etmiştir: “Moldino 
ve Mitsubishi Materials Hardmetal ile birlikte, 
güçlü teknik yetkinliklerimizden ve köklü 
müşteri ilişkilerimizden yararlanarak yenilikçi 

ve yüksek performanslı çözümler sunacağız. 
Önceliğimiz, zorlu uygulamaları destekleyen 
kapsamlı ve güvenilir bir hizmet portföyü 
aracılığıyla ölçülebilir değer yaratmak 
olacaktır.”

Mitsubishi Materials İcra Kurulu Başkanı ve 
CEO’su Tetsuya Tanaka ise şu açıklamada 
bulunmuştur: “Mirko Merlo’nun stratejik 
vizyonu ve iş birliğine dayalı liderlik anlayışı, 
uluslararasılaşma stratejimizi ileriye 
taşımada ve pazardaki konumumuzu daha 
da güçlendirmede kritik rol oynayacaktır. 
Operasyonel disiplin, müşteri değeri ve 
sürdürülebilirlik konularına verdiği önem, hem 
kısa vadeli önceliklerimizi hem de uzun vadeli 
hedeflerimizi desteklemektedir.”

Bu liderlik değişimi, Mitsubishi Materials’ın 
küresel pazarlarda yüksek etki yaratan 
teknolojiler ve hizmetler sunabilen, daha 
dayanıklı ve daha müşteri odaklı bir 
organizasyon inşa etme konusundaki 
kararlılığının somut bir göstergesidir.
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